
16 Julio 2021

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022

Página:    1/   3

PALENCIA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1º

2º

3º

4º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5753**

***3644**

***7741**

***4352**

***6819**

***3952**

***4386**

***9109**

***2658**

1

3

4

5

2

1

1

2

1

16694-34

16575-34

16673-34

16622-34

16676-34

16801-34

16716-34

16581-34

16802-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

34001418

34002010

34001431

34002861

34001431

34001911

34002964

34003737

34003038

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

IES

JUAN MENA DE LA CRUZ

ALONSO BERRUGUETE

JORGE MANRIQUE

REYES CATÓLICOS

JORGE MANRIQUE

ALONSO BERRUGUETE

PADRE CLARET

CRA DEL CERRATO

VICTORIO MACHO

PALENCIA

PAREDES DE NAVA

PALENCIA

VILLARRAMIEL

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

TARIEGO DE CERRATO

PALENCIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

AL

EI

MU

PRI

PT

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ANDRES  DUEÑAS, M. ELENA

RODRIGUEZ  NALDA, SONIA

SUSILLA  MANCHON, M. ERIKA

ALVAREZ  DIAZ, RUBEN

RODRIGUEZ  DIEZ, SONIA

GONZALEZ  GARCIA, CARMEN RITA

MORO  PEDRAZA, ADELAIDA

CASAMAYOR  SANCHEZ, SOLEDAD

VIVAS  DELGADO, EVA MARIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación



16 Julio 2021

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022

Página:    2/   3

PALENCIA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***1916**

***4149**

***5138**

***3610**

***4838**

***9547**

***5061**

***5623**

***5218**

***3877**

***1972**

***9794**

***8168**

***9238**

***1413**

***4209**

***2073**

***6327**

1

4

11

13

7

10

17

20

16

18

12

22

19

2

3

5

6

8

16654-34

16577-34

16564-34

16666-34

16559-34

16611-34

16738-34

16582-34

16723-34

16590-34

16563-34

16584-34

16720-34

16607-34

16560-34

16619-34

16562-34

16601-34

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

34001391

34002231

34007159

34001881

34000876

34003154

34001443

34002563

34002964

34000256

34000980

34002563

34002964

34003348

34000876

34003154

34000980

34007101

CEIP

CEIP

IES

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

BLAS SIERRA

VILLA Y TIERRA

GUARDO

CARRECHIQUILLA

REYES CATÓLICOS

PRADERA DE LA AGUILERA

SOFÍA TARTILÁN

HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

PADRE CLARET

ÁNGEL ABIA

VEGARREDONDA

HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

PADRE CLARET

GÓMEZ MANRIQUE

REYES CATÓLICOS

PRADERA DE LA AGUILERA

VEGARREDONDA

CLARA CAMPOAMOR

PALENCIA

SALDAÑA

GUARDO

PALENCIA

DUEÑAS

VILLAMURIEL DE CERRATO

PALENCIA

TORQUEMADA

PALENCIA

VENTA DE BAÑOS

GUARDO

TORQUEMADA

PALENCIA

VILLAMURIEL DE CERRATO

DUEÑAS

VILLAMURIEL DE CERRATO

GUARDO

VILLALOBÓN

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

EF

EI

EI

EI

FI

FI

MU

MU

PRI

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERNANDEZ  LUIS, MARIA

QUIJANO  VAZQUEZ, MARIA  DEL VAL

GARROTE  LORENZO, LUCIA

GUTIERREZ  MARTINEZ, RICARDO

MEDIAVILLA  ZURITA, DANIEL

BLANCO  MARCOS, SANDRA

ANTON  SANCHEZ, MARIA SOLEDAD

ALBA  SALVADOR, CARMEN ROSA

SENDINO  MELGOSA, ESTIBALIZ

ALONSO  CAMINO, RAQUEL

FERNANDEZ  GARCIA, ALICIA

GONZALEZ  SANZ, RAMIRO

HERNANDEZ  RODRIGUEZ, LOURDES

GONZALEZ  BASTARDO, ELENA

VAL  GUTIERREZ, ESTHER

CALVO  VARGAS, ANA CORAL

GAYOSO  LLAMAS, BEATRIZ

IGLESIAS  PAJARES, SONIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación



16 Julio 2021

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022

Página:    3/   3

PALENCIA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

5º

7º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6974**

***5276**

***4461**

***7814**

***7849**

***4696**

***6228**

***5099**

9

14

15

21

23

24

2

1

16657-34

16732-34

16706-34

16638-34

16768-34

16803-34

16591-34

16736-34

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34001881

34002964

34001421

34001391

34001443

34003038

34000256

34003117

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CARRECHIQUILLA

PADRE CLARET

MARQUÉS DE SANTILLANA

BLAS SIERRA

SOFÍA TARTILÁN

VICTORIO MACHO

ÁNGEL ABIA

RAMÓN CARANDE Y THOVAR

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

PT

PT

EF

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ROJO  GARCIA, ALICIA

VACA  MATIA, ANDREA

SANTOS  ALEGRE, CHAVELI

ABRIL  GARCIA, MARIA TERESA

POLANCO  TRIANA, MANUEL

CADENAS  DANIS, LORENA

MARTINEZ  HERRERA, M. ISABEL

HERA  RODRIGUEZ, M. PILAR DE LA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación


