Página: 1/ 3





Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 1º SUPRIMIDOS

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación		
ANDRES DUE	ÑAS, M. E	LENA	***5753**	1	16694-34	ADJUDICADO		
34001418	CEIP	JUAN MENA DE LA CRUZ	PALENCIA			0597 EI		

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y Nor	nbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
RODRIGUEZ NA	ALDA, SO	NIA	***3644**	3	16575-34	ADJUDICADO
34002010	CEIP	ALONSO BERRUGUETE	PAREDES DE NA	NVA		0597 AL
SUSILLA MANC	CHON, M.	ERIKA	***7741**	4	16673-34	CONTINUIDAD
34001431	CEIP	JORGE MANRIQUE	PALENCIA			0597 EI
ALVAREZ DIAZ	ALVAREZ DIAZ, RUBEN			5	16622-34	ADJUDICADO
34002861	CEIP	REYES CATÓLICOS	VILLARRAMIEL			0597 MU
RODRIGUEZ D	IEZ, SONI	A	***6819**	2	16676-34	ADJUDICADO
34001431	CEIP	JORGE MANRIQUE	PALENCIA			0597 PRI
GONZALEZ GA	RCIA, CA	RMEN RITA	***3952**	1	16801-34	CONTINUIDAD
34001911	IES	ALONSO BERRUGUETE	PALENCIA			0597 PT

GRUPO ADJUDICACIÓN: 3º PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
MORO PEDRAZA, ADELAIDA			***4386**	1	16716-34	ADJUDICADO
34002964	CEIP	PADRE CLARET	PALENCIA			0597 PRI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y N	lombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
CASAMAYOR	SANCHE	Z, SOLEDAD	***9109**	CONTINUIDAD		
34003737	CEIP	CRA DEL CERRATO	TARIEGO DE CE	RRATO		0597 PRI
VIVAS DELG	ADO, EVA	MARIA	***2658**	1	16802-34	CONTINUIDAD
34003038	IES	VICTORIO MACHO	PALENCIA			0597 PT

Página: 2/ 3

16 Julio 2021



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudica	ación
FERNANDEZ	LUIS, MAR	RIA	***1916**	1	16654-34	CONTINU	IDAD
34001391	CEIP	BLAS SIERRA	PALENCIA			0597	AL
QUIJANO VAZ	ZQUEZ, MA	ARIA DEL VAL	***4149**	4	16577-34	ADJUDIC	ADO
34002231	CEIP	VILLA Y TIERRA	SALDAÑA			0597	AL
GARROTE LO	DRENZO, L	UCIA	***5138**	11	16564-34	CONTINU	IDAD
34007159	IES	GUARDO	GUARDO			0597	AL
GUTIERREZ I	MARTINEZ	, RICARDO	***3610**	13	16666-34	CONTINU	IDAD
34001881	CEE	CARRECHIQUILLA	PALENCIA			0597	AL
MEDIAVILLA :	ZURITA, D	ANIEL	***4838**	7	16559-34	ADJUDIC	ADO
34000876	CEIP	REYES CATÓLICOS	DUEÑAS			0597	EF
BLANCO MAF	RCOS, SAN	IDRA	***9547**	10	16611-34	ADJUDIC	ADO
34003154	CEIP	PRADERA DE LA AGUILERA	VILLAMURIEL DE	CERRATO		0597	EI
ANTON SANO	CHEZ, MAR	RIA SOLEDAD	***5061**	17	16738-34	ADJUDIC	ADO
34001443	CEIP	SOFÍA TARTILÁN	PALENCIA			0597	EI
ALBA SALVAI	DOR, CARI	MEN ROSA	***5623**	20	16582-34	CONTINU	IDAD
34002563	CEIP	HÉROES DE LA INDEPENDENCIA	TORQUEMADA			0597	ΕI
SENDINO ME	LGOSA, E	STIBALIZ	***5218**	16	16723-34	ADJUDIC	ADO
34002964	CEIP	PADRE CLARET	PALENCIA			0597	FI
ALONSO CAN	IINO, RAQ	UEL	***3877**	18	16590-34	CONTINU	IDAD
34000256	CEIP	ÁNGEL ABIA	VENTA DE BAÑO	S		0597	FI
FERNANDEZ	GARCIA, A	ALICIA	***1972**	12	16563-34	ADJUDIC	ADO
34000980	CEIP	VEGARREDONDA	GUARDO			0597	MU
GONZALEZ S	ANZ, RAM	IRO	***9794**	22	16584-34	CONTINU	IDAD
34002563	CEIP	HÉROES DE LA INDEPENDENCIA	TORQUEMADA			0597	MU
HERNANDEZ	RODRIGU	EZ, LOURDES	***8168**	19	16720-34	CONTINU	IDAD
34002964	CEIP	PADRE CLARET	PALENCIA			0597	PRI
GONZALEZ B	ASTARDO	, ELENA	***9238**	2	16607-34	CONTINU	IDAD
34003348	CEIP	GÓMEZ MANRIQUE	VILLAMURIEL DE	CERRATO		0597	PT
VAL GUTIERF	REZ, ESTH	ER	***1413**	3	16560-34	ADJUDIC	ADO
34000876	CEIP	REYES CATÓLICOS	DUEÑAS			0597	PT
CALVO VARG	SAS, ANA C	CORAL	***4209**	5	16619-34	CONTINU	IDAD
34003154 CEIP PRADERA DE LA AGUILERA		VILLAMURIEL DE	CERRATO		0597	PT	
GAYOSO LLAMAS, BEATRIZ		***2073**	6	16562-34	ADJUDIC	ADO	
34000980	CEIP	VEGARREDONDA	GUARDO			0597	PT
IGLESIAS PA	JARES, SC	DNIA	***6327**	8	16601-34	CONTINU	IDAD
34007101	CEIP	CLARA CAMPOAMOR	VILLALOBÓN			0597	рт



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y No	ombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
ROJO GARCIA	A, ALICIA		***6974**	9	16657-34	CONTINUIDAD
34001881	CEE	CARRECHIQUILLA	PALENCIA			0597 PT
VACA MATIA,	ANDREA		***5276**	14	16732-34	CONTINUIDAD
34002964	CEIP	PADRE CLARET	PALENCIA			0597 PT
SANTOS ALE	GRE, CHA	VELI	***4461**	15	16706-34	ADJUDICADO
34001421	CEIP	MARQUÉS DE SANTILLANA	PALENCIA			0597 PT
ABRIL GARCI	A, MARIA	TERESA	***7814**	21	16638-34	ADJUDICADO
34001391	CEIP	BLAS SIERRA	PALENCIA			0597 PT
POLANCO TR	IANA, MAI	NUEL	***7849**	23	16768-34	CONTINUIDAD
34001443	CEIP	SOFÍA TARTILÁN	PALENCIA			0597 PT
CADENAS DANIS, LORENA			***4696**	24	16803-34	ADJUDICADO
34003038	IES	VICTORIO MACHO	PALENCIA			0597 PT

GRUPO ADJUDICACIÓN: 7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	Nºorden	Nº Vacante	Adjudicación		
MARTINEZ H	ERRERA,	M. ISABEL	***6228**	2	16591-34	ADJUDICADO		
34000256	CEIP	ÁNGEL ABIA	VENTA DE BAÑ	os		0597 EF		
HERA RODR	IGUEZ, M.	PILAR DE LA	***5099**	1	16736-34	ADJUDICADO		
34003117	CEIP	RAMÓN CARANDE Y THOVAR	PALENCIA			0597 EI		